
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2014 

STAROSTY MYSZKOWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca na 2014 rok w Domu Pomocy 

Społecznej dla Dorosłych im. Św. Brata Alberta w Poraju ul. Jasna 6. prowadzonym przez 

Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Na  podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

( Dz.U. z 2013 r., poz.. 182 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Dla Dorosłych 

im. Św. Brata Alberta w Poraju ul. Jasna 6. Funkcjonującym na terenie Powiatu Myszkowskiego na 2014 r. 

w wysokości 2 810,08 zł. (słownie: dwa tysiące osiemset dziesięć zł. 08/100) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Myszkowie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

 Starosta Myszkowski 

 

 

Wojciech Picheta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 964


		2014-02-14T07:48:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




